
13：30～15：30オンラインまたは会場
※オンライン参加の方は、 13:15入室可
※カメラなしでも参加できますが、ご質問の際にはチャットまたはマイク
が必要になります。

家族に感謝される円満相続
・様 な々報道等に惑わされない
 　“ホント”を徹底解説
・生命保険を使いこなせていますか？
　その機能を知っておくことが重要です
・新NISAと相続の関係は？

 

2023年12月13日水セミナー内容

参加方法に
〇をつけてください

貴社名 ご住所

電話
番号お名前 FAX

メールアドレス
終了後
無料個別相談 あり 　 ・ 　 なし

〒

 1.会場参加    ・    2.オンライン

                         パソコン 　・     スマホ     ・     タブレット     ・     その他【オンラインの方】
当日の視聴ツール 

講 師 原田尚信氏
浅沼みらい税理士法人　税理士　 講義終了後、「個別相談会」を実施！

　　　事前の申込をお願いします

第227回メビウス

　2023 

知ってなっとく相続対策セミナー
　

会場：足利地場産センター　

無料個別相談会 15:40～
※ご希望の方お1人様20分程度  ※オンライン参加の方にも対応します

FAXからの
お申込み▶ Fax:0284-41-1340 下記ご記入の上、このままお送りください。

WEBからのお申込み▶
QRコードからお申し込みください。

資料代：会員　　　1,000 円
　　　　会員以外　2,000 円
締切：12/7( 木）

プライベートデスク

佐藤郁代伊藤広美 佐藤郁代伊藤広美

相談無料　　・　　予約制
あなたのご都合に合わせて
あなたのお住いの地域に伺います。
ぜひ、お電話ください。

たまには、ゆっくり話しませんか？

メールアドレスメールアドレス

質問事項

NPO法人
女性のための
ビジネススクール

メビウス

＊今回のセミナーでは事前に質問を承り、
セミナー内で例示を含め、ご回答いたします。
　質問がありましたら、下記にご記入お願いします。

《セミナー内でご回答しますので、何かありましたらご記入をお願いします》


